
سند جامع حمل و نقل‌ ایران و ترکیه 
تدوین می‌شود

وزیر راه و شهرسازی ایران درملاقات با وزیر 
حمل و نقل و زیر ساخت ترکیه به بررسی برخی 
از مشکلات حمل و نقل جاده‌ای میان دو کشور 
پرداخت و آمادگی ایران برای توسعه همکاری در 
حوزه‌های جاده‌ای، ریلی ، هوایی و دریایی و امضای 

سند جامع حمل و نقل با ترکیه را اعلام کرد.
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی که ریاست 
کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی ایران و 
ترکیه را بر عهده دارد، در دیدارهای جداگانه با 
هاکان فیدان وزیر امور خارجه، عثمان آشکین 
باک، وزیر ورزش و جوانان و رئیس ترکیه‌ای 
کمیسیون مشترک و عبدالقادر اورال اوغلو وزیر 
حمل و نقل و زیرساخت ترکیه، درباره مناسبات 
تجاری و اقتصادی دو کشور و نیز دستور کار 
نشست آتی کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و 

ترکیه گفتگو و تبادل نظر کرد.
بذرپاش در دیدار وزیر امور خارجه ترکیه با 
اشاره به تحولات اخیر منطقه و فلسطین، بر 
حضور قدرتمندانه‌تر کشورهای مسلمان در تقابل 
با کشورهای حامی رژیم کودک‌کش و مقابله با 
کشتارهای بیرحمانه رژیم جنایتکار صهیونیستی 
تاکید کرد.وزیر راه و شهرسازی کشورمان با بیان 
اینکه جمهوری اسلامی ایران اهمیت زیادی برای 
توسعه مناسبات همه جانبه با همسایگان خود 
قائل است، تاکید کرد: همکاری دو کشور بزرگ 
ایران و ترکیه می‌تواند صلح، ثبات، امنیت و رفاه را 
برای منطقه به ارمغان داشته باشد.وی‌ پیشنهاداتی 
درخصوص همکاری بین کشورهای منطقه در 
رابطه با کریدورهای ترانزیتی را مطرح کرد.به 
گفته بذرپاش حجم تجارت میان ایران و ترکیه 
به عنوان سومین شریک تجاری کشورمان، پس از 
همه‌گیری کرونا روند افزایشی گرفته است، ظرفیت 
بالای ایران در حوزه ترانزیت کالا و ارتقای سطح 
مبادلات تجاری دو کشور از دیگر موضوعات مطرح 
شده میان مهراد بذرپاش و هاکان فیدان بود.وزیر 
امور خارجه ترکیه با اشاره به هدف‌گذاری تجارت 
۳۰ میلیارد دلاری میان ایران و ترکیه، این حجم 
از تجارت را با افزایش همکاری‌های دو جانبه، 
قابل دستیابی دانست. فیدان بر همکاری دو کشور 
در حوزه مختلف اقتصادی و تجاری تاکید کرد. 
همچنین مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی 
وزارت امور خارجه که در رأس هیأتی اقتصادی به 
آنکارا سفر کرده، با  معاون وزارت تجارت ترکیه 
دیدار و در خصوص تقویت مناسبات تجاری و 
اقتصادی گفت‌وگو کرد.در این دیدار ، طرفین 
ضمن مرور مسائل و‌ مشکلات جاری در روابط 
اقتصادی دو‌کشور، بر تقویت مناسبات تجاری 
و ایجاد بسترهای لازم برای افزایش مبادلات بر 
اساس سقف هدفگذاری شده از سوی روسای 

جمهور ایران و ترکیه تأکید کردند.

 اسرائیل  مسئول ترور العاروری
 و انفجار کرمان است

وزیر خارجه لبنان در گفت‌وگو با یک شبکه 
آمریکایی، رژیم صهیونیستی را »مسؤول« ترور 
معاون دفتر سیاسی حماس در ضاحیه بیروت و 

انفجار تروریستی روز گذشته در کرمان دانست.
وزیر خارجه لبنان عبدالله بوحبیب، تصریح کرد 
که دولت کشورش »خواهان جنگ نیست و تلاش 
دارد حزب‌الله را متقاعد کند که جنگی علیه 
اسرائیل آغاز نکند«.وی در گفت‌وگو با »کریستین 
امان‌پور«، مجری شبکه سی‌.ان.ان تصریح کرد که 
معتقد است، رژیم صهیونیستی »مسؤول« ترور 
معاون رئیس دفتر سیاسی حماس صالح العاروری 
و انفجار مرگبار در مراسم یادبود شهید سلیمانی 
در عصر روز چهارشنبه در شهر کرمان است و ترس 
خود را از اینکه خاورمیانه »اکنون واقعاً به یک 

جنگ منطقه ای نزدیک شده است« ابراز کرد.

معرفی سفیر جدید ایران در بلژیک 
سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در بلژیک در 
آستانه عزیمت به محل ماموریت با امیرعبداللهیان 

دیدار و خداحافظی کرد.
سید محمدعلی رباط جزی سفیر جدید جمهوری 
اسامی ایران در بلژیک در آستانه عزیمت به 
محل ماموریت با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه دیدار و گزارشی از وضعیت روابط دوجانبه 
در حوزه ماموریت و همچنین اتحادیه اروپا و برنامه 
کاری خود ارائه کرد.امیرعبداللهیان در این دیدار، با 
اشاره به وجود برخی موانع و ضرورت کار و پیگیری 
برای مرتفع ساختن آنها، بر اهمیت حفظ و تقویت 
روابط دوجانبه خوب با بلژیک و گسترش ارتباطات، 

گفت‌وگو و تعامل با اتحادیه اروپا تأکید کرد.

معرفی سرکنسول ایران در نخجوان 
ایران در  عزیز منصوری سرکنسول جدید 
نخجوان در آستانه عزیمت به محل ماموریت با 

امیرعبداللهیان دیدار و خداحافظی کرد.
عزیز منصوری سرکنسول جدید جمهوری اسلامی 
ایران در نخجوان در آستانه عزیمت به محل 
ماموریت با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه دیدار و گزارشی از برنامه‌های پیش رو در 
دوره کاری جدید سرکنسولگری جمهوری اسلامی 
ایران در نخجوان ارائه کرد.امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه نیز در این دیدار با اشاره به روابط جمهوری 
اسامی ایران و جمهوری آذربایجان در چارچوب 
سیاست همسایگی، ضرورت  توسعه همکاری‌های 
فیمابین دو کشور از طریق نمایندگی‌های ایران در 

جمهوری آذربایجان را مورد تأکید قرار داد.

اخبار گزارش

حمله تروریستی روز چهارشنبه در کرمان با واکنش کشورهای مختلف در 
سراسر جهان همراه بود. این کشورها ضمن ابراز همدردی با دولت و مردم 
ایران، این اقدام تروریستی را محکوم و بسیاری نیز بر لزوم مجازات تروریست‌ها 

و حامیان آنها تاکید کردند. 
وزیر خارجه سوریه در گفت‌‌‌وگوی تلفنی با امیرعبداللهیان حمله تروریستی 
کرمان را شدیدا محکوم کرد.فیصل المقداد همچنین مراتب تسلیت بشار اسد 
رئیس جمهور سوریه به رئیس جمهوری اسامی ایران را ابلاغ کرد.شورای 
امنیت سازمان ملل متحد از تمامی کشورها خواست برای مقابله با عاملان حمله 
تروریستی کرمان با جمهوری اسلامی ایران همکاری کنند.نیکلاس دی ریوری، 
نماینده فرانسه در سازمان ملل به عنوان رئیس شورای امنیت در بیانیه‌ای این 
حمله را »با شدیدترین لحن« محکوم کرده است.  در ادامه این بیانیه، از تروریسم 
به عنوان یکی از جدی‌ترین تهدیدها برای صلح و امنیت بین‌المللی نام برده 
شده است. این بیانیه تصریح می‌کند: »اعضای شورای امنیت تأکید می‌کنند که 
تروریسم در تمامی اشکال و جلوه‌های آن یکی از جدی‌ترین تهدیدها برای صلح 
و امنیت بین‌المللی است.«اعضای شورای امنیت همچنین خواستار همکاری 
فعال با دولت جمهوری اسامی ایران برای مقابله با تمامی عاملان این اقدام 
تروریستی شده‌اند. 15 عضو شورای امنیت در ادامه بیانیه تصریح کرده‌اند هر 
گونه اقدام تروریستی »صرفنظر از انگیزه‌های آن، در هر جا، در هر زمان و توسط 
هر کسی جنایتکارانه و توجیه‌ناپذیر« است.«اتحادیه اروپا با صدور دومین بیانیه 
درباره حمله تروریستی کرمان، این حادثه هولناک را مجدداً محکوم کرد.جوسپ 
بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد: اتحادیه اروپا بمب‌گذاری 
در شهر کرمان را به شدیدترین لحن محکوم می‌کند. این اقدام تروریستی تکان 
دهنده به قیمت جان غیرنظامیان بی گناه و مجروحان بسیاری تمام شده است.
به گفته بورل، اتحادیه اروپا همبستگی خود را با مردم ایران اعلام می‌کند. ذهن 

همراه قربانیان و خانواده‌های آنها است.
وزیر امور خارجه ایران نیز در تماس تلفنی همتای پاکستانی در پی حمله 
تروریستی کرمان گفت که مبارزه با تروریسم اولویت اصلی ایران و پاکستان 
است. همچنین اسد رئیس جمهور سوریه در واکنش به حادثه تروریستی کرمان، 
تأکید کرد که این حملات که غیر نظامیان را هدف قرار می‌دهد، بیانگر میزان 
عجز تروریستها و حامیانشان است.وی همچنین گفت که حامیان تروریستها 
نتوانسته‌اند کاری کنند که ملتها از اصول خود دست بردارند و دفاع از حاکمیت 

خود را رها کنند.دولت‌های مکزیک، ونزوئلا، کوبا و نیکاراگوئه ضمن محکوم 
کردن انفجارهای تروریستی در کرمان، شهادت و مجروح شدن تعداد زیادی از 

ایرانیان را به مردم و دولت جمهوری اسلامی ایران تسلیت گفتند.
دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل در ژنو ضمن محکوم کردن اقدام تروریستی 
کرمان، خواستار مقابله جامعه بین‌المللی با اینگونه اقدامات تروریستی شد.دفتر 
نمایندگی دائم ایران در دفتر سازمان ملل در ژنو در این باره اعلام کرد: اقدام 
بزدلانه تروریستی در کرمان جان بیش از صد کودک بی گناه و غیرنظامی را 
گرفت.آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل در بیانیه‌ای با محکوم کردن انفجار 
تروریستی کرمان، خواستار پاسخگویی عاملان این حمله شد و مراتب تسلیت 
عمیق خود را به خانواده‌های داغدار و مردم و دولت ایران اعلام کرد.»ولادیمیر 
پوتین« رئیس‌جمهور روسیه در پیامی به مقام معظم رهبری و آیت‌الله سید 
ابراهیم رئیسی انفجار تروریستی کرمان را تسلیت گفت و آن را »تکان دهنده«، 
»ظالمانه« و »بی پروا« توصیف کرد و افزود: روسیه تروریسم را در همه اشکال 
خود محکوم می‌کند و متعهد به مبارزه بی امان با شرارت است.سخنگوی وزارت 
خارجه چین هم در بیانیه‌ای اعلام کرد: چین از حمله تروریستی شدیدی که در 
استان کرمان رخ داد و تلفات سنگینی برجای گذاشت، شوکه شده است. دولت 
کره جنوبی هم در پیامی این حملات را قویاً محکوم کرده و مراتب تأسف عمیق 

خود را از این حملات اعلام کرد. 
وزارت امور خارجه آلمان هم در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد: آمار 
بالای تلفات انفجارهای کرمان که در بین آنها کودکان زیادی وجود دارد، ما را 
عمیقا غمگین کرده است. فرانسه نیز در پیامی حمله تروریستی در کرمان را به 
شدیدترین وجه محکوم کرد.نروژ نیز حمله در شهر کرمان را به شدت محکوم 
و اعلام کرد که عاملان باید پاسخگو باشند و به خانواده قربانیان و مردم ایران 

تسلیت گفت.
وزارت امور خارجه انگلیس هم در بیانیه‌ای به این اقدام تروریستی واکنش 
نشان داد و اعلام کرد: بریتانیا بمبگذاری هولناک  در کرمان را که باعث کشته 
شدن تعداد زیادی از ایرانیان شد، محکوم می‌کند. ذهن ما همراه خانواده‌های 
کشته شدگان و مجروحان است و به آن‌ها تسلیت می‌گوییم.وزارت امور خارجه 
سوئیس هم در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس عنوان کرد که این کشور 
»حملات کرمان را به شدت محکوم می‌کند.«وزارت خارجه اتریش هم اعلام 
کرد: از تلفات غیرنظامی زیاد ناشی از انفجار بمب در کرمان در ایران وحشت 

زده‌ایم و همبستگی خود را با مردم ایران اعلام می‌کنیم. افکار ما با خانواده 
و دوستان قربانیان است.وزارت امور خارجه بلژیک، ادموندو چیریلی معاون 
وزیر امور خارجه ایتالیا، آلکساندار ووچیچ رئیس‌جمهور صربستان،وزیر خارجه 
ایرلند‌،وزارت امور خارجه هلند ‌،»رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه 
‌،وزارت خارجه قطر‌،وزارت خارجه عمان ‌،عربستان‌، وزارت خارجه کویت‌، وزارت 
خارجه بحرین‌، وزارت امور خارجه امارات عربی متحده ‌،وزارت امور خارجه و 
امور مهاجرین خارج از کشور اردن‌، ریاست جمهوری عراق‌، »باسم العوادی« 

سخنگوی دولت عراق ‌،وزارت امور خارجه عراق‌، 
آیت الله العظمی سیستانی مرجع شیعیان عراق ‌،مقتدی صدر، علاوه بر این، 
قیس الخزعلی، دبیرکل جنبش عصائب اهل حق، محسن المندلاوی، نائب 
رئیس اول پارلمان عراق، سید عمار الحکیم، رهبر جریان حکمت ملی عراق 
و محمد الحلبوسی، رئیس سابق پارلمان عراق نیز در بیانیه‌های جداگانه‌ای 
این حادثه تروریستی را محکوم کردند. نخست وزیر و رئیس اقلیم کردستان 
عراق‌، وزارت خارجه و امور مهاجرین تشکیلات خودگردان فلسطین ‌،مصر‌،محمد 
المنفی رئیس شورای ریاست جمهوری لیبی ‌،وزارت امور خارجه و همکاری‌های 
بین‌المللی جمهوری مالی ‌،وزارت امور خارجه موریتانی‌،  وزارت امور خارجه 
ونزوئــ‌ا، نیکلاس مادورو رئیس جمهور ونزوئلا ‌،رئیس جمهور و معاون رئیس 
جمهور نیکاراگوئه ‌،وزارت خارجه مکزیک ‌،میگل دیاز کانل برمودز رئیس جمهور 
کوبا ‌،دولت برزیل ‌،دولت کلمبیا ‌،بولیوی ‌،نیوزیلند  ‌،وزارت امور خارجه جمهوری 
آذربایجان ‌،نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان ‌،الکساندر لوکاشنکو رئیس 
جمهور بلاروس ‌،امامعلی رحمان رئیس جمهور تاجیکستان ‌، رئیس جمهور و 
وزیر خارجه قرقیزستان ‌،رهبر ملی مردم و رئیس مصلحت خلق ترکمنستان و 
رئیس جمهور ترکمنستان ‌،ولادیمیر اورلیچ رئیس پارلمان صربستان ‌،وزارت 
خارجه هیأت حاکمه سرپرستی افغانستان ‌،سخنگوی وزارت خارجه هند 
‌،عبدالمومن وزیر خارجه بنگلادش ‌،مالزی ‌،ویتنام ‌،حسین ابراهیم طه، دبیرکل 
سازمان همکاری اسلامی ‌،سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان ‌،دفتر 
سیاسی جنبش انصارالله یمن، جنبش مجاهدین فلسطین ‌،جنبش جهاد اسلامی 
‌،جنبش مقاومت اسامی حماس ‌،جمعیت عمل اسلامی بحرین ‌،رئیس‌جمهور 
چین شی جین‌پینگ ‌،پاتریارک کریل اسقف اعظم کلیسای ارتدوکس روسیه 
‌،پاپ رهبر کاتولیک‌های جهان   و... این حمله تروریستی را محکوم و بر لزوم 

مبارزه جهانی با تروریسم تاکید کردند.
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محکومیت جهانی حمله تروریستی در کرمان 

تروریست‌ها و تروریست‌پروران مجازات شوند

 هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی 
کاخ سفید با بیان اینکه روسیه از موشک های بالستیک 
کره شمالی علیه اوکراین استفاده کرده است، ادعا کرد 
که روسیه به دنبال دستیابی به موشک‌های بالستیک 

کوتاه برد ایران است.
جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای 
امنیت ملی کاخ سفید روز پنجشنبه به وقت محلی به 
خبرنگاران گفت: نیروهای روسیه در ۳۰ دسامبر ۲۰۲۳ 
و ۲ ژانویه ۲۰۲۴ موشک‌های بالستیک کره شمالی را به 
سمت اوکراین پرتاب کردند و ایالات متحده این موضوع 
را با شورای امنیت سازمان ملل متحد در میان خواهد 
گذاشت.این سخنگوی دولت جو بایدن در تداوم هراس 
آمریکا از همکاری ایران و روسیه پس از ماجراهای 
پهپادی، ادعای موشک های بالستیک کوتاه برد را در 
سال جدید میلادی )۲۰۲۴( مطرح کرد اما در عین 
حال گفت: درحال حاضر ما معتقدیم ایران موشک های 
بالستیک کوتاه برد به روسیه ارائه نکرده است اما مذاکره 

کنندگان روس درحال پیشبرد این امر هستند.
کربی با ابراز هراس آمریکا از همکاری های روسیه و ایران 
مدعی شد که واشنگتن از مذاکرات تهران - مسکو در 
این زمینه نگران است. وی ادعا کرد: بر اساس گزارش‌ها، 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در سپتامبر ۲۰۲۳ 
میزبان سرگئی شایگو وزیر دفاع روسیه بود که موشک 
های بالستیک کوتاه برد خود از جمله ابابیل و دیگر 
سیستم های موشکی را به نمایش گذاشت. این اولین 
نمایش عمومی موشک بالستیک ایران به یک مقام 
ارشد روس از سال ۲۰۲۲ است.این سخنگوی شورای 
امنیت ملی آمریکا در ادامه مدعی شد: ما ارزیابی می 
کنیم که روسیه به دنبال خرید موشک از ایران است.
کربی در خصوص اقدام آمریکا در قبال همکاری های 
دفاعی روسیه با کره شمالی و ایران گفت: در پاسخ، ما 

درحال انجام یک سری اقدامات با همکاران و شرکای 
خود هستیم.این سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا 
اضافه کرد: " کنگره باید درخواست کمک مالی تکمیلی 
ما برای اوکراین را بدون تاخیر تایید کند. ایران و کره 
شمالی در کنار روسیه ایستاده اند؛ اوکراینی ها سزاوار 
این هستند که بدانند دولت و مردم آمریکا همچنان در 
کنار آنها خواهند ایستاد."این مقام آمریکایی در بخش 
دیگری از این نشست خبری در پاسخ به سوال دیگری 
درباره آزادسازی پول های بلوکه شده ایران از سوی 
آمریکا گفت: هیچ بخشی از پول آزاد شده ایران  به 
حکومت این کشور نمی رسد. این پول برای اهداف 
بشردوستانه و کمک به مردم ایران است.این سخنگوی 
دولت بایدن در عین حال مدعی شد: مقامات ایرانی به 
دنبال بهبود زندگی مردم ایران نیستند بلکه هدف آنها 
توسعه برنامه موشکی است که می‌تواند علیه اوکراین 

مورد استفاده قرار گیرد.
روزنامه آمریکایی »وال‌استریت ژورنال«روز پنجشنبه به 
نقل از مقامات آمریکایی مدعی شد که روسیه در حال 
برنامه‌ریزی برای خرید موشک‌های بالستیک کوتاه‌برد 
از ایران است.این رسانه آمریکایی برغم اظهارات ایران 
مبنی بر عدم ارائه موشک‌ و پهپاد به روسیه برای استفاده 
در جنگ علیه اوکراین، ادعا کرد دریافت این موشک‌ها، 
توانایی روسیه را برای هدف قرار دادن زیرساخت‌های 
اوکراین  افزایش می‌دهد.این روزنامه آمریکایی نوشت 
که روس‌ها اواسط ماه دسامبر از یک منطقه آموزشی 
در ایران بازدید کردند تا شاهد آزمایش‌های موشکی 
سپاه از جمله با موشک کوتاه‌برد »ابابیل« باشند. جان 
کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت 
ملی آمریکا گفته بود که دولت آمریکا بر همکاری میان 
روسیه و ایران نظارت می‌کند و در صورت لزوم اقدام 

خواهد کرد.

ادعای پوشالی درباره  موشک‌های بالستیک کوتاه برد ایران
حملات تروریستی۱۳ دی ماه ۱۴۰۲ با ۸۴ شهید و ۲۸۴ 
مجروح و واکنش سریع آمریکا مبنی بر عدم دخالت در 
این حمله تروریستی و "مضحک" دانستن ادعاها در 
این زمینه، موجب به چالش کشیدن سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا و بگو مگو با او درباره نقش این کشور در 
حوادث مختلف در ایران از کودتای ۲۸ مرداد تا سقوط 
هوایپمای مسافربری شد اما او از پاسخگویی در این 

زمینه طفره رفت.
به گزارش ایرنا، متیو )مت( میلر سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا در نخستین نشست خبری خود در سال 
جدید میلادی ۲۰۲۴ در جمع خبرنگاران درباره حملات 
تروریستی در کرمان ایران گفت: در مورد انفجارها در 
ایران باید بگویم ما گزارش ها را از نزدیک دنبال کرده 

ایم. ما هیچ اطلاعات مستقلی برای ارائه نداریم.
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با بیان اینکه " ما با 
خانواده های قربانیان که در این انفجارهای وحشتناک 
جان خود را از دست دادند، ابراز همدردی می کنیم." 
در عین حال افزود: هنوز برای نتیجه گیری در مورد 
دلیل این انفجارها زود است اما باید بگویم آمریکا هیچ 
نقشی در این حملات نداشته و هرگونه اظهارنظر بر 

خلاف این امر »مضحک« است. 
بکار بردن عبارت »مضحک« از سوی سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا درباره برخی گمانه زنی ها مبنی بر 
احتمال نقش داشتن واشنگتن در حملات تروریستی 
کرمان ایران موجب شد، خبرنگاری سوابق و نقش 
آمریکا در حوادث مختلف در ایران از جمله کودتای 
۲۸ مرداد ۱۳۳۲ را یادآوری کند و او را به چالش بکشد.
یک خبرنگار آمریکایی خطاب به متیو میلر سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا گفت که درباره انفجارهای ایران 
گفتید که »مضحک« است بگوییم یا حدس و گمانه 
زنی کنیم که آمریکا نقش و دخالتی داشته است. 

کنجکاو هستم که بدانم چرا؟ آمریکا سابقه طولانی در 
چنین اموری در ایران دارد، مانند کودتای ۲۸ مرداد 
۱۳۳۲ . پیش از آنکه هر دو ما به دنیا بیاییم و دهه ها 
طول کشید تا آمریکا و انگلیس به نقش خود در این 
کودتا اذعان کردند. این انفجارها در ایران در مراسم 
سالگرد سردار قاسم سلیمانی روی داده است. آمریکا 
با صدای بلند و با افتخار ترور سلیمانی را پذیرفت . 
چرا »مضحک« و مسخره است که افراد درباره نقش 
 آمریکا در خصوص آنچه در ایران رخ داده است،

گمانه زنی کنند؟
در این هنگام سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: 
افراد همیشه گمانه زنی می کنند. موضوع دخالت 
آمریکا مضحک است چون چنین چیزی رخ نداده 
است. برای همین از این فرصت استفاده و اعلام کردم 
ما دخالتی نداشتیم.خبرنگار دوباره از سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا پرسید: اگر در حمله نقش داشتید، می 

پذیرفتید؟
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با خنده پاسخ داد: وارد 
سطوح و لایه های مختلف مطالب خلاف واقع می شویم 
. ما اصلا دخیل نبودیم.خبرنگار دوباره پرسید: چرا با 
توجه به سابقه آمریکا در ایران، مسخره و مضحک 
است؟سخنگوی وزارت خارجه آمریکا باز هم تکرار کرد: 
آمریکا نقشی ) در انفجارهای کرمان( نداشته است . می 
توانید مخالف باشید ولی می گویم مضحک است که 

بگوییم آمریکا نقش داشته است.
خبرنگار باز هم سوال کرد: سال دقیق را به یاد ندارم 

اما آمریکا هواپیمای مسافربری ایران را نیز ساقط کرد.
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا باز هم با خنده خطاب 
به خبرنگار آمریکایی گفت: شما سراغ ماجراهای خیلی 
قدیمی رفته اید، خیلی پیش از روی کار آمدن این 

دولت )جو بایدن(.

بگو مگو بر سر نقش آمریکا در حوادث ایران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۳۳ مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۱۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات 
مالکانه خانم مریم حسنی ساعی فرزند محمود به شماره 
ملی ۲۰۹۰۳۲۳۷۱۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۲۰۳/۴۷ متر مربع قسمتی از 
پاک ۳ -اصلی واقع در قریه آزاد گله بخش چهار ثبت 
ساری،  لذا به منظور  اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶  نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۱/۰۱   شناسه آگهی: ۱۶۳۴۰8۴
بهنام سراج پور مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو ساری

آگهی تشکیل مجمع عمومی فوق العاده تعاونی مسکن 
کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجان شرقی نوبت اول

بدینوسیله مجمع عمومی فوق العاده تعاونی مسکن کارکنان بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان آذربایجان شرقی به شناسه ملی 10200077214 و به شماره ثبت 1786 
به استناد نامه شماه 19942 مورخ 1402/05/18 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان آذربایجان شرقی با دستور جلسه ذیل در روز شنبه مورخ 1402/10/30 راس ساعت 
10 صبح در محل اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجان شرقی تشکیل 

خواهد شد.
1 - لغو اساسنامه قدیم و تصویب اساسنامه جدید

2 - تمدید مهلت تعاونی مسکن مطابق مجوز شماره 19942 مورخ 1402/05/18
تذکر : 

افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع، وکیل خود را اعزام نمایند می بایستی 
پس از انتشار آگهی به مدت یک هفته از ساعت 8 تا ساعت 14 تواما" به همراه وکیل خود 
به دفتر تعاونی مراجعه نموده و برگ حضور در مجمع را بنام وکیل خود و در حضور هیئت 
مدیره و بازرس دریافت دارند. توضیح اینکه به وکالت های غیر رسمی ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
جعفر پورجعفر ایرانق                                   پژمان یاسان  ،    

مدیر عامل و عضو هیات مدیره                  نائب رییس هیات مدیره و عضو هیات مدیره   

مهدی مهین باقری
منشی هیات مدیره و  عضو هیات مدیره                                 

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده تعاونی مسکن کارکنان 
بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجان شرقی نوبت اول

بدینوسیله مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده تعاونی مسکن کارکنان بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان آذربایجان شرقی به شناسه ملی 10200077214 و به شماره ثبت 1786 به استناد 
نامه شماه 19942 مورخ 1402/05/18 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان 
شرقی با دستور جلسه ذیل در روز چهارشنبه مورخ 1402/11/18 راس ساعت 10 صبح در محل 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجان شرقی تشکیل خواهد شد.
1 - طرح و تصویب صورت های مالی از سال 1374 الی 1401

2 - انتخاب هیات مدیره و بازرس
3 - گزارش هیئت مدیره

4 - گزارش بازرس
5 - تهیه بودجه پیشنهادی برای سال مالی 1402

6 - تعیین خط و مشی آتی شرکت تعاونی
7 - تصویب آئین نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی موضوع تبصره 3 ماده 32 قانون بخش تعاونی

8 - کاهش و یا افزایش اعضاء و سرمایه
تذکر 1 : افرادی که علاقه مند به ثبت نام داوطلبانه در سمت هیئت مدیره و بازرس می باشند، می 
بایستی حداکثر 5 روز بعد از انتشار آگهی، فرم های مربوطه را تکمیل و مدارک خود را به هیئت 
مدیره تحویل و رسید دریافت نمایند که هیئت مدیره متعاقبا مدارک را در سامانه اتاق تعاون استان 

)www.iccnezarat.ir(وارد خواهد نمود. 
تذکر 2 : افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع، وکیل خود را اعزام نمایند می بایستی 
پس از انتشار آگهی به مدت یک هفته از ساعت 8 تا  14  تواما" به همراه وکیل خود به دفتر تعاونی 
مراجعه نموده و برگ حضور در مجمع را بنام وکیل خود و در حضور هیئت مدیره و بازرس دریافت 

دارند. توضیح اینکه به وکالت های غیر رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
جعفر پورجعفر ایرانق                                   پژمان یاسان  ،    

مدیر عامل و عضو هیات مدیره                  نائب رییس هیات مدیره و عضو هیات مدیره   
مهدی مهین باقری           

منشی هیات مدیره و  عضو هیات مدیره 

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


